Boletim Técnico
R&D – 07/08
CARACTERÍSTICAS DO DRIVER MPC6006
20 de maio de 2008
O objetivo deste boletim é mostrar as características do driver MPC6006.
Tópicos abordados neste boletim:
• APRESENTAÇÃO DA CPU MPC6006;
• CONFIGURAÇÃO DE HARDWARE;

 Boletim Técnico  /  R&D – 07/2008  -  Página  4
Código SEM
trilho DIN
Código COM
trilho DIN
Nº Slots
D
(mm)
L
(mm)
T
(mm)
6006.21 ----- 1 28,5 --- 57
6006.22 ----- 2 46,5 --- 93
6006.23 ----- 3 65 --- 130
6006.24 6006.24T 4 108 166
6006.26(1) 6006.26T(1) 6 178 238
6006.28(1) 6006.28T(1) 8
30
310
6006.2A(1) 6006.2AT(1) 10 67 382
6006.2C(1) 6006.2CT(1) 12 103
249
454
Profundidade 156 mm
(1) –Acrescentando-se o sufixo R o bastidor é fornecido com conector de expansão.